ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.02.2023                                               № 23
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 06.05.2020 № 136 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 26.09.2019 № 22-83 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 06.05.2020 № 136 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В.Винокурова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 14.02.2023 №23

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 06.05.2020 № 136

Перечень
видов муниципального контроля на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	№
	Наименование вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативно правовых актов, регламентирующих осуществление вида, устанавливающих сроки и последовательность административных процедур
	Структурное подразделение осуществляющее вид муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства
	Решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 01.02.2022 № 66-277 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района»
	отдел по работе с территориями и благоустройству

______________________________________